
출력용
2020회계연도 예산안

회계연도 : 2020년 예산구분 : 추경4회 요구일자 :

제    목 : [예산안] 2020년 추경4회 예산(안) 확정

내    용 :

2020.12.15

2020년 추경4회 예산(안) 확정을 하고자 합니다.

총괄 > (단위 : 천원)

구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 672,748678,248 0.95,500

세입

장 관 금회 누계 비율(%)

세출

정책사업 금회 누계 비율(%)

교육활동 지원 13,233 20.2137,194

기본적 교육활동 -1,751 14.8100,587

선택적 교육활동 1,572 26.8181,678

인적자원 운용 -650 6.443,293

학교 일반운영 2,410 17.1116,036

학교시설 확충 0 1.811,899

학생복지/교육격차 해소 -9,314 12.987,561

합계 5,500 678,248

기타수입 전년도이월금 0 1.59,937

이전수입 지방교육자치단체이전수입 17,825 90.8615,523

이전수입 지방자치단체이전수입 0 0.96,000

자체수입 학부모부담수입 -12,325 3.724,831

자체수입 행정활동수입 0 3.221,957

합계 5,500 678,248
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출력용
2020회계연도 예산안

회계연도 : 2020년 예산구분 : 추경4회 요구일자 :

제    목 : [예산안] 2020년 추경4회 예산(안) 확정

내    용 :

2020.12.15

2020년 추경4회 예산(안) 확정을 하고자 합니다.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업

세출 세입

경정예산액 기정예산액 비교증감 경정예산액 기정예산액 비교증감

교무부

김소윤 독서활동운영 4,858 5,035 -177 0 0 0

송새봄
유치원방과후학

교운영
171,820 170,071 1,749 159,617 158,101 1,516

양가은 학부모협력 285 300 -15 0 0 0

이남은 학교급식운영 39,985 42,739 -2,754 37,318 39,989 -2,671

임지명

교직원연수 0 500 -500 0 0 0

학생복지운영 28,734 36,854 -8,120 20,558 20,558 0

교과활동지원 5,400 5,900 -500 1,000 1,000 0

자율활동 2,543 2,900 -357 0 0 0

현장체험학습활

동
1,505 2,750 -1,245 1,000 1,000 0

정지혜

[국고]학생및교직원

보건안전관리
4,543 3,101 1,442 2,883 1,441 1,442

학교환경위생관

리
14,299 14,181 118 4,400 4,400 0

학생안전교육 1,515 1,220 295 0 0 0

조혜진
특수교육교과활

동
91,139 90,788 351 80,890 78,797 2,093
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출력용
2020회계연도 예산안

회계연도 : 2020년 예산구분 : 추경4회 요구일자 :

제    목 : [예산안] 2020년 추경4회 예산(안) 확정

내    용 :

2020.12.15

2020년 추경4회 예산(안) 확정을 하고자 합니다.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업

세출 세입

경정예산액 기정예산액 비교증감 경정예산액 기정예산액 비교증감

행정실 박병희

교직원복지 33,663 33,663 0 33,663 33,663 0

교직원대체인건

비
1,350 1,500 -150 0 0 0

학교운영지원수

당
8,280 8,280 0 0 0 0

다문화교육운영 5,000 5,000 0 5,000 5,000 0

교무학사운영 40,103 40,106 -3 24,110 24,110 0

정보화실운영 11,075 10,580 495 0 0 0

교육환경개선 78,501 66,055 12,446 40,163 40,163 0

학생생활상담지

도
6,000 6,000 0 6,000 6,000 0

학교시설장비유

지
99,517 95,266 4,251 0 0 0

부서기본운영 16,234 18,060 -1,826 0 0 0

시설확충및개선 11,899 11,899 0 0 0 0

세입사업관리 0 0 0 261,646 258,526 3,120

소계 678,248 672,748 5,500 678,248 672,748 5,500
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출력용
2020회계연도 예산안

회계연도 : 2020년 예산구분 : 추경4회 요구일자 :

제    목 : [예산안] 2020년 추경4회 예산(안) 확정

내    용 :

2020.12.15

2020년 추경4회 예산(안) 확정을 하고자 합니다.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업

세출 세입

경정예산액 기정예산액 비교증감 경정예산액 기정예산액 비교증감

합계 678,248 672,748 5,500 678,248 672,748 5,500
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 621,523 603,698 17,825

1.지방자치단체이전수입 6,000 6,000 0

1.교육경비보조금 6,000 6,000 0

1.기초지방자치단체전입금 6,000 6,000 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 6,000 6,000 0

2.지방교육자치단체이전수입 615,523 597,698 17,825

1.교육비특별회계전입금수입 615,523 597,698 17,825

1.교육비특별회계전입금 615,523 597,698 17,825

1.학교운영비전입금 229,752 226,632 3,120 학교기본운영비 : 3,120,000원 * 1교 = 3,120,000

2.목적사업비전입금 300,246 296,711 3,535
(성립전_4추)코로나19방역인력 : 1,442,000원 

* 1교 =
1,442,000

(성립전_4추)2020학년도 2학기 원거리 통학비 

지원 : 2,093,000원 * 1교 =
2,093,000

3.급식비지원금 29,869 29,869 0

4.누리과정비지원금 55,656 44,486 11,170
(성립전_4추)누리과정지원(유아학비지원) : 

5,585,000원 * 1교 =
5,585,000

(성립전_4추)누리과정지원(유아학비지원) : 

5,585,000원 * 1교 =
5,585,000

2.자체수입 46,788 59,113 -12,325

1.학부모부담수입 24,831 37,156 -12,325

1.수익자부담수입 24,831 37,156 -12,325

1.급식비 7,449 10,120 -2,671

1.급식비 6,537 7,528 -991 교직원급식비 : -991,000원*1교= -991,000

2.우유급식비 912 2,592 -1,680 유아 우유 급식비 : -1,600,000원*1교= -1,600,000

교직원 우유 급식비 : -80,000원*1교= -80,000

2.방과후학교활동비 13,251 21,905 -8,654

1.방과후학교활동비 13,251 21,905 -8,654 특성화활동비 : -2,029,000원*1교= -2,029,000

방과후 간식비 : -6,625,000원*1교= -6,625,000

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 0 0 0

1.졸업앨범비 0 0 0
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

5.기타수익자부담수입 4,131 5,131 -1,000

1.기타수익자부담수입 4,131 5,131 -1,000
행복한울타리급식및간식비 : -1,000,000원*1교

=
-1,000,000

2.행정활동수입 21,957 21,957 0

1.자산수입 4,150 4,150 0

1.자산매각대 4,150 4,150 0

1.자산매각대 4,150 4,150 0

2.기타행정활동수입 17,807 17,807 0

1.이자수입 600 600 0

1.이자수입 600 600 0

2.기타행정활동수입 17,207 17,207 0

1.기타행정활동수입 17,207 17,207 0

3.기타수입 9,937 9,937 0

1.전년도이월금 9,937 9,937 0

1.순세계잉여금 9,937 9,937 0

1.순세계잉여금 9,937 9,937 0

1.순세계잉여금 9,937 9,937 0

세입합계 678,248 672,748 5,500

6박병희 2020년 12월 15일 15시 26분 35초 경기도교육청 가평유치원



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 43,293 43,943 -650

1.기타 교직원보수 9,630 9,780 -150

1.교직원대체인건비 1,350 1,500 -150

1.직원대체인건비 1,350 1,500 -150

1.기간제직원인건비 1,350 1,500 -150
운전원 대체인력 인건비 : -150,000원*1교

=
-150,000

2.학교운영지원수당 8,280 8,280 0

1.교원연구비 8,280 8,280 0

1.학교운영지원수당 8,280 8,280 0

2.교직원 복지 및 역량강화 33,663 34,163 -500

1.교직원연수 0 500 -500

1.기타교직원연수 0 500 -500

1.교직원복지비 0 500 -500
교직원직무및자체연수운영 : -500,000원*1

교=
-500,000

2.교직원복지 33,663 33,663 0

1.교직원맞춤형복지비 4,900 4,900 0

1.맞춤형복지비 4,900 4,900 0

2.교육공무직원 처우개선비(목적) 28,763 28,763 0

1.교직원복지비 28,763 28,763 0

2.학생복지/교육격차 해소 87,561 96,875 -9,314

1.급식 관리 39,985 42,739 -2,754

1.학교급식운영 39,985 42,739 -2,754

1.우유급식비 912 2,592 -1,680

1.우유대금 912 2,592 -1,680 유아우유급식비(수) : -1,600,000원*1교= -1,600,000

교직원우유급식비(수) : -80,000원*1교= -80,000

2.급식운영비 2,667 2,750 -83

1.일반수용비 2,667 2,750 -83 급식운영물품구입(자체) : -83,000원*1교= -83,000

3.비조리교급식비 6,537 7,528 -991

1.전출금 6,537 7,528 -991 교직원급식비(수) : -991,000원*1교= -991,000

4.무상급식비 29,869 29,869 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.전출금 29,869 29,869 0

2.보건관리 18,842 17,282 1,560

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 4,543 3,101 1,442

1.학교안전공제회비 160 160 0

1.학생복지비 160 160 0

2.응급학생후송지원 300 300 0

1.여비 100 100 0

2.학생복지비 200 200 0

3.보건실운영 1,200 1,200 0

1.학생복지비 1,200 1,200 0

4.[국고]기타보건안전관리 2,883 1,441 1,442

1.운영수당 2,883 1,441 1,442
(성립전_4추)코라나19 방역활동 강화 사업

2차(목적) : 1,442,000원*1교=
1,442,000

2.학교환경위생관리 14,299 14,181 118

1.먹는물관리 4,057 4,205 -148

1.일반수용비 4,057 4,205 -148 수질검사비 : -148,000원*1교= -148,000

2.공기질측정 5,162 5,176 -14

1.일반수용비 5,162 5,176 -14 공기질 측정 : -14,000원*1교= -14,000

3.방역관리 1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0

4.어린이활동공간관리 2,080 1,900 180

1.일반수용비 2,080 1,900 180 어린이놀이터소독 : 180,000원*1교= 180,000

5.기타학교환경위생관리 1,400 1,300 100

1.일반수용비 1,400 1,300 100 청소및위생용품 구입 : 100,000원*1교= 100,000

3.학생복지 28,734 36,854 -8,120

1.학생복지운영 28,734 36,854 -8,120

1.졸업앨범제작 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0

2.체육복구입 1,131 1,131 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지비 1,131 1,131 0

3.통학차량운영지원 10,667 12,616 -1,949

1.일반수용비 9,000 11,000 -2,000
차량유지보수(목적+자체) : -2,000,000원

*1교=
-2,000,000

2.연료비 1,259 1,208 51 차량 유류(목적) : 51,000원*1교= 51,000

3.기타공공요금 408 408 0

4.통학차량보조원인건비 16,936 23,107 -6,171

1.무기계약직원인건비 15,087 21,087 -6,000
연차수당및퇴직금(목적,자체) : 

-6,000,000원*1교=
-6,000,000

2.기간제직원인건비 0 120 -120 대체인력인건비 : -120,000원*1교= -120,000

3.무기계약직원법정부담금 1,849 1,900 -51 4대보험료(목적) : -51,000원*1교= -51,000

3.기본적 교육활동 100,587 102,338 -1,751

1.교과 활동 96,539 96,688 -149

1.교과활동지원 5,400 5,900 -500

1.학습준비물구입 4,400 4,400 0

1.학습준비물 4,400 4,400 0

2.보결(대강)수업관리 0 500 -500

1.운영수당 0 500 -500 수업보결수당 : -500,000원*1교= -500,000

3.기타교과활동지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.특수교육교과활동 91,139 90,788 351

1.특수교육교과활동 9,469 8,195 1,274

1.전기요금 0 0 0

2.연료비 500 500 0

3.교육운영비 8,969 7,695 1,274 사회적응훈련비 : -106,000원*1교= -106,000

환경구성물품 : -24,000원*1교= -24,000

특수교육대상유아간식비및우유지원(목적,

자체) : -490,000원*1교=
-490,000

교재교구및재료 구입 : -199,000원*1교= -199,000

(성립전_4추)특수교육대상 원거리 통학비 

지원(목적) : 2,093,000원*1교=
2,093,000

4.도서구입비 0 0 0
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2.사회복무요원(특수)인건비 3,850 3,600 250

1.기간제직원인건비 3,600 3,600 0

2.일반수용비 250 0 250
사회복무요원 피복비(자체) : 250,000원*1

교=
250,000

3.특수교육지도사인건비 22,470 24,543 -2,073

1.무기계약직원인건비 19,443 21,793 -2,350 인건비 : -2,390,000원*1교= -2,390,000

퇴직금및연차수당 : 40,000원*1교= 40,000

2.무기계약직원법정부담금 3,027 2,750 277 4대보험료 : 277,000원*1교= 277,000

4.특수학급 증설 교재교구구입비(목적)17,000 17,000 0

1.교육운영비 17,000 17,000 0

5.특수교육종알반강사(목적) 33,350 32,450 900

1.무기계약직원인건비 24,401 23,501 900
방학중초과근무인건비(대체) : 900,000원

*1교=
900,000

2.교직원복지비 6,984 6,984 0

3.무기계약직원법정부담금 1,965 1,965 0

6.특수교육방과후학교종일반 운영(목적)5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

2.창의적 체험활동 4,048 5,650 -1,602

1.자율활동 2,543 2,900 -357

1.학급운영비 1,615 1,600 15

1.교육운영비 1,615 1,600 15 학급특색활동 운영비 : 15,000원*1교= 15,000

2.학교학예회활동지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.기타자율활동 928 1,300 -372

1.교육운영비 928 1,300 -372
자연체험모종및화분구입 : -372,000원*1교

=
-372,000

2.현장체험학습활동 1,505 2,750 -1,245

1.현장체험학습 1,505 2,750 -1,245

1.교육운영비 1,505 2,750 -1,245 현장학습(자체) : -1,245,000원*1교= -1,245,000

4.선택적 교육활동 181,678 180,106 1,572

1.방과후학교 운영 171,820 170,071 1,749
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1.유치원방과후학교운영 171,820 170,071 1,749

1.병설유치원방과후과정운영 3,655 10,280 -6,625

1.교육운영비 3,655 10,280 -6,625 간식비(수) : -6,625,000원*1교= -6,625,000

2.행복한울타리운영 19,000 20,000 -1,000

1.운영수당 8,901 10,500 -1,599 대체인력수당(목적) : 1,300,000원*1교= 1,300,000

특성화프로그램강사료(목적) : -839,000원

*1교=
-839,000

교사수업수당(목적) : -2,060,000원*1교= -2,060,000

2.교육운영비 10,099 9,500 599 급식 및 간식(목적) : 1,447,000원*1교= 1,447,000

재료비(목적) : -256,000원*1교= -256,000

급식및간식비(수익자) : -1,000,000원*1교

=
-1,000,000

특성화프로그램재료비(목적) : 408,000원

*1교=
408,000

3.유치원방과후전담사인건비 65,152 65,002 150

1.무기계약직원인건비 56,152 57,802 -1,650 시간외수당(자체) : -1,940,000원*1교= -1,940,000

인건비(목적) : -210,000원*1교= -210,000

퇴직금및연차수당(목적) : 500,000원*1교= 500,000

2.기간제직원인건비 2,300 0 2,300
유치원방과후전담사대체(자체) : 

2,300,000원*1교=
2,300,000

3.무기계약직원법정부담금 6,700 7,200 -500 4대보험료(목적) : -500,000원*1교= -500,000

4.유치원 방과후특성화과정운영 10,314 12,343 -2,029

1.운영수당 9,810 11,839 -2,029
특성화강사료(수+자체) : -2,029,000원*1

교=
-2,029,000

2.교육운영비 504 504 0

5.누리과정유아학비지원(목적) 55,656 44,486 11,170

1.교육운영비 55,656 44,486 11,170 (성립전_4추)교육비 : 2,835,000원*1교= 2,835,000

(성립전_4추)교육비 : 2,835,000원*1교= 2,835,000

(성립전_4추)방과후과정 : 2,750,000원*1

교=
2,750,000

(성립전_4추)방과후과정 : 2,750,000원*1

교=
2,750,000

6.마을과함께하는방과후학교운영(목적)6,332 6,000 332

1.교육운영비 6,332 6,000 332 교구비 : 332,000원*1교= 332,000

7.단설유치원방과후과정운영 5,710 5,960 -250
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1.운영수당 0 250 -250 돌봄지원인력(기본) : -250,000원*1교= -250,000

2.교육운영비 5,710 5,710 0

8.교육경비보조금(군청) 6,001 6,000 1

1.운영수당 3,075 3,750 -675
문화예술 특성화 프로그램(음악) 강사비 :

 -675,000원*1교=
-675,000

2.교육운영비 2,926 2,250 676 현장체험학습비 : -471,000원*1교= -471,000

운율교구구입비 : 1,147,000원*1교= 1,147,000

2.독서활동 4,858 5,035 -177

1.독서활동운영 4,858 5,035 -177

1.도서구입 3,676 3,740 -64

1.도서구입비 3,676 3,740 -64 도서구입 : -64,000원*1교= -64,000

2.도서관운영 1,182 1,295 -113

1.일반수용비 695 695 0

2.교육운영비 487 600 -113 독서가방 구입 : -113,000원*1교= -113,000

3.기타 선택적 교육활동 5,000 5,000 0

1.다문화교육운영 5,000 5,000 0

1.다문화교육운영 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

5.교육활동 지원 137,194 123,961 13,233

1.교무업무 운영 40,103 40,106 -3

1.교무학사운영 40,103 40,106 -3

1.교무학사운영 15,693 15,696 -3

1.일반수용비 1,374 1,200 174 현수막제작 : 174,000원*1교= 174,000

2.교육운영비 14,319 14,496 -177 방학책구입 : -177,000원*1교= -177,000

수료및졸업식운영비 : -1,000,000원*1교= -1,000,000

교육목표및특색사업추진 : 1,700,000원*1

교=
1,700,000

홍보자료제작 및 배부 : -700,000원*1교= -700,000

2.행정실무사(교무)인건비 24,410 24,410 0

1.무기계약직원인건비 21,438 21,438 0
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2.무기계약직원법정부담금 2,972 2,972 0

2.생활지도운영 7,515 7,220 295

1.학생생활상담지도 6,000 6,000 0

1.학생생활지도 운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.학생안전교육 1,515 1,220 295

1.안전교육 1,515 1,220 295

1.일반수용비 1,500 900 600 안전용품구입 : 600,000원*1교= 600,000

2.교육운영비 15 320 -305
체험형재난안전교육운영비 : -200,000원*1

교=
-200,000

안전관련 현수막제작 : -105,000원*1교= -105,000

3.학습지원실 운영 11,075 10,580 495

1.정보화실운영 11,075 10,580 495

1.정보화기자재교체및관리 11,075 10,580 495

1.일반수용비 4,668 4,100 568 토너등소모품구입 : 600,000원*1교= 600,000

정보화기자재수선유지비 : -32,000원*1교= -32,000

2.비품구입비 6,407 6,480 -73
컴퓨터 및 정보화기기 등 구입 : -73,000

원*1교=
-73,000

4.교육여건 개선 78,501 66,055 12,446

1.교육환경개선 78,501 66,055 12,446

1.교실환경개선 34,055 19,400 14,655

1.일반수용비 10,755 600 10,155 냉난방시설 유지관리 : -45,000원*1교= -45,000

교실환경개선 : 10,200,000원*1교= 10,200,000

2.시설비 18,500 18,800 -300 소방시설 보수 : -300,000원*1교= -300,000

3.비품구입비 4,800 0 4,800 피아노구입 : 1,600,000원*3대= 4,800,000

2.기타교육환경개선 44,446 46,655 -2,209

1.일반수용비 2,089 3,089 -1,000 별관 외벽 청소 용역 : -1,000,000원*1교= -1,000,000

2.시설비 42,357 43,566 -1,209
본관 1층 바닥 및 계단 복도 교체 : 

-1,209,000원*1교=
-1,209,000

3.비품구입비 0 0 0

6.학교 일반운영 116,036 113,626 2,410
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1.학교기관 운영 16,234 18,060 -1,826

1.부서기본운영 16,234 18,060 -1,826

1.교장실운영 7,450 9,150 -1,700

1.일반업무추진비 4,450 6,150 -1,700 교직원간담회및격려 : -500,000원*1교= -500,000

내빈접대경비 : -1,000,000원*1교= -1,000,000

학부모협의회비 : -200,000원*1교= -200,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 8,784 8,910 -126

1.일반수용비 7,133 6,812 321 사무용품구입 : 500,000원*1교= 500,000

사무기기수리 : -345,000원*1교= -345,000

기타수수료 : 150,000원*1교= 150,000

간행물 구독 : 16,000원*1교= 16,000

2.기타공공요금 103 300 -197 재정보증보험료 : -197,000원*1교= -197,000

3.여비 1,160 1,260 -100 출장여비 : -100,000원*1교= -100,000

4.교직원복지비 388 538 -150 특근매식비 : -150,000원*1교= -150,000

2.시설 장비 유지 99,517 95,266 4,251

1.학교시설장비유지 99,517 95,266 4,251

1.공공요금및제세공과금 17,945 19,482 -1,537

1.전기요금 12,380 13,380 -1,000 전기요금 : -1,000,000원*1교= -1,000,000

2.상하수도료 2,263 2,800 -537 상하수도료 : -537,000원*1교= -537,000

3.기타공공요금 3,302 3,302 0

2.시설일반관리 23,619 18,500 5,119

1.일반수용비 23,619 18,500 5,119 시설소모품구입비 : 500,000원*1교= 500,000

소규모수선비 : 7,133,000원*1교= 7,133,000

시설용역(사회적협동조합) : -2,514,000원

*1교=
-2,514,000

3.특수운영직군(시설미화원)인건비 24,591 24,422 169

1.무기계약직원인건비 21,269 21,100 169 인건비 : 169,000원*1교= 169,000

2.맞춤형복지비 700 700 0
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3.교직원복지비 750 750 0

4.무기계약직원법정부담금 1,872 1,872 0

4.특수운영직군(시설당직원)인건비 25,050 24,550 500

1.기간제직원인건비 22,010 21,510 500 인건비 : 500,000원*1교= 500,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.교직원복지비 900 900 0

4.기간제직원법정부담금 1,440 1,440 0

5.시설관리용역 8,312 8,312 0

1.일반수용비 8,312 8,312 0

3.학교운영 협력 285 300 -15

1.학부모협력 285 300 -15

1.학부모회운영 285 300 -15

1.일반수용비 285 300 -15 학부모참여운영 : -15,000원*1교= -15,000

2.여비 0 0 0

7.학교시설 확충 11,899 11,899 0

1.시설확충 및 개선 11,899 11,899 0

1.시설확충및개선 11,899 11,899 0

1.노후시설개선 11,899 11,899 0

1.시설비 11,899 11,899 0

세출합계 678,248 672,748 5,500
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